
1

Universidad Nacional de Córdoba

VISTO: Las solicitudes de TITULOS INTERMEDIOS presentadas por alumnos 
de la ESCUELA DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN, dependiente 
de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales que se encuentran inscriptos 
en la carrera de “LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL”
Resolución 236/93 del H.C.S. y Resolución 171/05 del H.C.S, en razón de 
haber finalizado los estudios correspondientes para acceder al Título de 
“TECNICO UNIVERSITARIO EN COMUNICACIÓN SOCIAL”.

CONSIDERANDO:

- Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el Archivo 
Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información;

- Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta 
Facultad;

ATENTO A ELLO:
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. 1: Expedir diploma de “TECNICO UNIVERSITARIO EN 
COMUNICACION SOCIAL” a los siguientes alumnos de la ESCUELA 
DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN cuyos datos a continuación se 
detallan.

APELLIDO Y NOMBRE 
ABRAHAM, Sergio Esteban 
ABRAN, Natalia Silvana 
ACOSTA, Cesar Manuel 
AHUMADA, Mana Virginia 
AIMAR, María Natalia 
ALAS SINO, Eleonora Raquel 
ALI, José María 
ALMONACID, Lidia Marcela 
ANDRADE, María Cecilia

FINALIZON° DOCUMENTO
DNI 28.633.871 30/06/2005
DNI 31.103.126 30/06/2009
DNI 27.897.090 29/07/2009
DNI 30.986.373 13/12/2007
DNI 29.879.398 27/02/2008
DNI 26.757.791 05/03/2009
DNI 30.849.797 30/07/2009
DNI 29.254.930 28/07/2009
DNI 28.269.233 30/06/2009

////////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitaria -J000 Córdoba - leí: (0351) 4334160-él / Fax (0351) 4334198



2

/////////////////
ANDRETICH, Paula Sofia DNI 30.405.652 23/05/2007
ARAMAYO, Natalia Andrea DNI 31.036.995 18/05/2009
BAIGORRIA, Mariela Edit DNI 24.463.631 19/05/2009
BARAGLIA, Analia Soledad DNI 32.157.323 28/02/2008
BENNETT, Gabriel Alejandro DNI 29.201.237 31/07/2007
BERTA-RAMIREZ, Mercedes DNI 32.240.604 19/02/2009
BEVERAGGI ALLENDE, María 
del Pilar

DNI 29.237.805 16/02/2006

BILBAO, Agustina Lujan DNI 31.600.889 30/06/2009
BILSKY, Denise Lisette DNI 30.968.179 19/05/2009
BOIX, Lucrecia DNI 28.127.235 29/02/2008
BOMHEKER, Manuel DNI 18.844.627 28/07/2009
BONETTO, María Victoria DNI 26.105.518 20/12/2002
BONFANTI, Lucia DNI 32.240.489 30/06/2008
BOSQUE, Mariela del Valle DNI 29.256.188 11/02/2008
BOVO, Juan Pablo DNI 29.687.718 29/11/2007
BRESCACIN, Verónica Inés DNI 31.039.215 19/05/2008
BRINGAS COSTA, Ana Julieta DNI 29.477.140 03/03/2009
CABRERA-TAMES, Diego Rene DNI 28.124.642 25/07/2008
CAMPISE, Silvina Anabel DNI 30.844.814 13/12/2007
CARABALLO, María Eugenia DNI 26.453.413 29/11/2006
CARRASCO, Ivana Elizabeth DNI 30.469.778 25/11/2008
CASTRO, Lucrecia Edith DNI 24.473.311 04/12/2006
CERUTTI, Lucrecia Carolina DNI 28.024.990 26/02/2007
CESANELLI, María Mercedes DNI 30.710.643 07/08/2007
CORTEZ, Nicolás Arturo DNI 29.919.756 31/07/2009
COSTAMAGNA, Natalia Soledad DNI 30.468.575 31/07/2009
DA PORTA, Magdalena DNI 27.249.591 02/03/2006
DELSERI, Marco Antonio DNI 28.850.423 19/05/2009
DESIMONE, Valeria Andrea DNI 28.272.257 20/02/2009
DIAZ PLACENCIA, Ana Laura DNI 33.082.898 05/03/2009
DIAZ, María Aurelia DNI 28.870.020 06/03/2009
DONATO, Virginia DNI 31.039.212 21/07/2008
FERNANDEZ VANONI, María 
Luisa

DNI 33.029.627 04/03/2009

FERNANDEZ, Natalia Beatriz DNI 25.344.460 05/03/2009
FIORE, Carla DNI 26.905.762 17/02/2006
GABIRONDO, José Javier DNI 31.394.679 30/07/2009
GARCIA MARENGO, Carolina DNI 29.957.450 20/02/2009
GARCÍA MONTIEL, María
Lourdes

DNI 31.355.545 01/07/2008

GARCIA, María Paula DNI 28.425.795 16/12/2004
GOMEZ, Laura Natalia DNI 27.958.499 30/06/2009
GONZALEZ, Betiana Lorena DNI 26.333.596 06/03/2009
GONZALEZ, Carlos Ariel DNI 30.122.650 11/12/2008
JUAREZ, Ximena Soledad DNI 29.238.884 11/12/2008
KORDICH, Alejandro DNI 31.894.071 06/03/2009

////////////



3

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

/////////////////
KOSAR, Gabriel Edgardo DNI 27.657.037 04/03/2009
LATIFF, Ingrid Vanesa DNI 27.154.744 18/05/2009
LEDESMA, Carlos Alberto DNI 26.814.094 25/11/2008
LOFORTE, Cecilia Andrea DNI 29.207.879 01/12/2004
LOSS, Nicolás Augusto DNI 27.653.151 30/07/2009
LUDUEÑA, Ivana Valeria DNI 29.793.931 28/07/2008
LUQUE, Pedro DNI 30.658.687 02/03/2009
MACCIOCCHI, Leonardo DNI 31.218.289 03/03/2009
MALANO, Luciana Gabriela DNI 31.041.624 24/07/2008
MANZI, Carlos Antonio DNI 29.156.001 21/05/2009
MARGARA PERROTAT, María 
Natalia

DNI 27.172.612 26/05/2003

MARTELEUR, Paula DNI 32.221.271 11/12/2008
MARTIN, Mariana Lucila DNI 30.125.438 03/03/2009
MARTINEZ, Milagros DNI 32.124.404 28/07/2009
MENDIBURU, Daniel Nicolás DNI 31.218.104 02/03/2009
MENDOZA, Rodrigo Alberto DNI 29.827.452 20/05/2009
MENEGAZ, Micaela Magali DNI 31.055.804 24/07/2008
MERCADO, María Silvina DNI 29.208.298 27/07/2009
MOLINUEVO, María del Pilar DNI 28.821.468 16/12/2008
MOYANO, Ezequiel Armando DNI 28.025.196 27/07/2009
MURIAS, Florencia DNI 31.413.560 20/02/2009
MUSA, Yamila DNI 28.980.837 31/07/2009
NANZER, Ana Laura DNI 30.968.767 24/07/2008
NARDI, Guido Renato DNI 31.602.612 25/02/2008
NARVAJA, Gladys Noemí DNI 27.545.800 01/07/2008
NOTARFRANCESCO, Martin DNI 31.355.272 15/02/2008
NUÑEZ LANZILLOTTO, Ana 
Marisa

DNI 32.163.523 20/02/2009

OCAMPO JIMENEZ, Gabriela
Gladys

DNI 30.898.308 05/03/2009

ORQUERA, Amelia Cristina DNI 26.899.280 18/05/2009
PAGANINI, Raúl Augusto DNI 30.331.293 30/07/2008
PALLOTTO, Noelia DNI 25.344.823 23/09/1999
PARMA, Ana Carolina DNI 20.453.718 23/09/2008
PENNACCHIONI, Javier Andrés DNI 27.672.984 28/07/2009
PINO, María Laura DNI 30.388.223 18/12/2007
PODIO ERMENINTO, Jimena 
María

DNI 30.124.567 19/05/2009

PUCHETA, Marisa Andrea DNI 27.957.733 28/07/2009
QUINTEROS, Darío Emanuel DNI 29.714.030 28/07/2009
RAFAEL, Jorge Martin DNI 18.175.266 04/03/2009
RAMLJAK, Gustavo Vicente DNI 25.954.832 20/02/2009
REY, Natalia DNI 32.683.664 05/03/2009
ROCHA, María Laura DNI 32.203.953 18/05/2009
RODRIGUEZ, Gisella Soledad DNI 32.035.537 25/02/2008
ROMERO ELBERSCI, María Sol DNI 30.126.125 03/07/2009

////////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universíimhi - 5000 Córdoba - 14: (0351) 4334160-61 / Fax (0351) 4334198



4

/////////////////
ROMERO, María Belén DNI 31.414.190 24/11/2008
SANA, Natalia Anabel DNI 27.749.818 11/12/2008
SANCHEZ SOLOAGA, Clarise DNI 31.808.172 26/09/2008
Edith
SCHVARTZ, Débora Tamara DNI 32.049.911 02/03/2009
SCORZA, Marilina Bibiana DNI 24.249.461 18/05/2009
SESMA, María Ines DNI 32.926.025 05/03/2009
SILCLIR, Mana Eugenia DNI 32.036.159 29/07/2008
SUAREZ, María Fernanda DNI 24.147.149 05/03/2009
SUDAR, Verónica DNI 25.608.189 02/07/2009
TELLO, Verónica Andrea DNI 29.206.980 20/02/2009
TURELLO, María Soledad DNI 30.844.920 29/07/2009
TURRADO, Tomas Federico DNI 28.428.194 02/07/2008
VARGAS, Ana Laura DNI 32.876.121 15/12/2008
VISBEEK, María de los Angeles DNI 31.482.242 28/07/2009
VYKUS, Dayana Ailin DNI 32.504.526 31/07/2009
ZARATE, Sonia Marisa DNI 30.984.009 30/06/2009
ZOCCATELLIBOSCH, Marina DNI 31.233.617 29/07/2009
Alejandra

////////////

2: Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela de Ciencias de 
la Información, gírese copia de la presente a Oficialía Mayor del 
Rectorado. Comuniqúese y archívese.

jkw».*.

RESOLUCION


